
229899-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 229899-2025 - Wyniki

Polska – Stal – Dostawa blachy ze stali węglowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w 
ramach składów konsygnacyjnych – nr grupy 273-3.
OJ S 70/2025 09/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy - 
Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: w.miklasz@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa blachy ze stali węglowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w 
ramach składów konsygnacyjnych – nr grupy 273-3.
Opis: 1. Dostawa blachy ze stali węglowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr 
grupy 273-3 wg. asortymentu określonego w załączniku nr 2 do SWZ. 2. Postępowanie o 
udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej 
dalej ustawą Pzp. 3. Obowiązek informacyjny wynikający z artykułu 13 i 14 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE Dz. Urz. UE L.2016.119. 
spełniono na stronie internetowej PGG S.A. w zakładce RODO.
Identyfikator procedury: 0a431da7-6408-4361-b7d0-9212aa5f883f
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14622000 Stal

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Kolejność podejmowania czynności przez zamawiającego. 1. 
Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą badania i oceny ofert, o której mowa w art. 139 
ustawy Pzp. 2. Po złożeniu ofert zamawiający dokona badania i oceny ofert, w tym poprawy 
omyłek zgodnie z art. 223 ustawy Pzp. 3. Zamawiający przewiduje uzupełnienie 
przedmiotowych środków dowodowych. Jeżeli wykonawca nie złożył tych środków wraz z 
ofertą lub są one niekompletne Zamawiający wezwie do ich uzupełnienia. Złożone na 
wezwanie Zamawiającego przedmiotowe środki dowodowe muszą być aktualne na dzień ich 
złożenia. 4. Po przeprowadzaniu aukcji elektronicznej oraz ustaleniu, która z ofert została 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/229899-2025
mailto:w.miklasz@pgg.pl


229899-2025 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

najwyżej oceniona, Zamawiający zgodnie z art. 126 ustawy Pzp wezwie wykonawcę, który 
złożył tę ofertę, do przedstawienia JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Umowa nr 702500674
Opis: Umowa z Wykonawcą Żempless sp. z o.o. w zakresie zadania numer 2, 4, 5 i 6
Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702500674

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14622000 Stal

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - waga 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Umowa nr 702500675
Opis: Umowa z Wykonawcą Konsorcjum: Petek i Wspólnicy sp. z o.o. i Profi M Tec PSG 
Silesia sp. z o.o. w zakresie zadania numer 1 i 3
Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702500675

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



229899-2025 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 14622000 Stal

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - waga 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 419 730,97 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Żempless sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Żempless sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 659 774,58 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr 702500674



229899-2025 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Tytuł: Dostawa blachy ze stali węglowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w 
ramach składów konsygnacyjnych– nr grupy 273-3.
Data wyboru zwycięzcy: 18/03/2025
Data zawarcia umowy: 02/04/2025
Adres zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Konsorcjum: Petek i Wspólnicy sp. z o.o. sp. k. i Profi M Tec PSG Silesia sp. 
z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Konsorcjum: Petek i Wspólnicy sp. z o.o. sp. k. i Profi M Tec PSG Silesia 
sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 2 759 956,39 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr 702500675
Tytuł: Dostawa blachy ze stali węglowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w 
ramach składów konsygnacyjnych – nr grupy 273-3.
Data wyboru zwycięzcy: 18/03/2025
Data zawarcia umowy: 03/04/2025
Adres zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: NIP: 634-283-47-28
Adres pocztowy: Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Logistyki Materiałowej

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


229899-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: w.miklasz@pgg.pl
Telefon: +48 32 716 15 23
Adres strony internetowej: www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Żempless sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: NIP: 638-184-42-11
Adres pocztowy: ul. Bielska 4
Miejscowość: Pszczyna
Kod pocztowy: 43-200
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Konsorcjum: Petek i Wspólnicy sp. z o.o. sp. k. i Profi M Tec PSG Silesia sp. 
z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: NIP: 648-236-35-59 NIP: 638-178-07-35
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 2 i Borowikowa 11
Miejscowość: Zabrze i Jankowice
Kod pocztowy: 41-800 i 43-215
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

mailto:w.miklasz@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


229899-2025 Page 6/6

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 227125-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c7297434-64db-4b3d-8336-6dab63db3c52  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 08/04/2025 07:23:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 229899-2025
Numer wydania Dz.U. S: 70/2025
Data publikacji: 09/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

